

محیط زیست
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>عضو کمیسیون در مان مجلس انتقاد کرد</div> <div>نا توانی مدیریتی</div> <div>در ستاد احیای دریاچه ارومیه</div>
<div><div><div><div><div></div></div></div><div>نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس از گماردن افراد با رویکرد سیاسی در ستاد احیای دریاچه ارومیه و نبود توان مدیریتی در اسکلت اداری این ستاد انتقاد کرد.مسعود پزشکیان، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس درباره آخرین وضعیت دریاچه ارومیه و عملکرد ستاد احیای این دریاچه، گفت: ستاد در بخش هایی از دریاچه که خشک شده، گیاهانی که نیاز به آب ندارد کاشته تا از پراکنده شدن گردوغبار جلوگیری شود؛ علاوه بر این درباره انتقال آب از ارس نیز کارهایی صورت گرفته است. نماینده مردم تبریز، اسکو و آذرشهر در مجلس شورای اسلامی، به خانه ملت تصریح کرد: برای احیای دریاچه ارومیه کارهایی صورت گرفته و کارهایی هم در دست انجام است اما در اینکه اقدامات مدیران تاکنون تا چه اندازه کارساز بوده شک و تردید وجود دارد، زیرا ساختار و توان مدیریتی در اسکلت اداری ستاد احیای دریاچه وجود ندارد.</div></div></div>
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>بازی سیاسی ابتکار با محیط زیست</div> <div>نماینده مردم یزد و عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس ضمن انتقاد از اقدامات سیاسی رئیس سازمان محیط زیست کشور خواستار توجه بیشتر مدیران به حوزه تخصصی خود شد. محمداصلاح جوکار، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی پیرو اقدامات معصومه ابتکار، رئیس سازمان محیط زیست کشور و فعالیت های مستمر سیاسی وی، اظهار داشت: امروز در مسائل زیست محیطی کشور دارای مشکلات عدیده‌ای هستیم. نماینده مردم یزد و صدوق در مجلس شورای اسلامی ضمن انتقاد از عملکرد غیرمرتبط با حوزه تخصصی برخی مدیران به فارس عنوان کرد: بعضی مدیران از جمله ابتکار باید توجه بیشتری به حوزه تخصصی خود داشته باشند و به دنبال مسائل سیاسی نباشند.</div>

گروه اجتماعی: بر اساس آمارها روزانه به طور متوسط ۴۵ نفر در تصادفات رانندگی کشته می‌شوند. به گزارش «وطن امروز»، سردار تقی مهری، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا با تأکید بر اینکه فصل تابستان بین فصول سال بیشترین تردد و کشته و مجروح حوادث رانندگی را به خود اختصاص داده است، افزود: بر اساس آمارها بین ماه‌های تابستان، پرترددترین ماه که بیشترین تصادفات را داشته، شهریور بوده است. وی با تأکید بر اینکه ۷۵ درصد تصادفات شهریور در جاده‌های بین‌شهری رخ داده است، تصریح کرد: در عین حال ۶۴ درصد کشته‌های تصادفات در این مدت در ۳۰ کیلومتری شهرها بوده است.

■ **مرگ روزانه ۴۵نفر در حوادث رانندگی**

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به مرگ بیش از یکهزار و ۸۰۰ تن و مجروحیت بیش از ۳۱ هزار نفر در شهریورماه سال گذشته، بیان داشت: در حالی که بر اساس آمارها روزانه به طور متوسط ۴۵ نفر در تصادفات رانندگی کشته می‌شوند این رقم در شهریور پارسال به ۵۸ نفر رسید که این میزان هشداری برای مردم و مدیران است. وی به علل بروز تصادفات در شهریور ماه سال ۹۳ اشاره کرد و گفت: ۶۶ درصد علت بروز حوادث رانندگی در این ماه سرعت غیرمجاز، انحراف به چپ و عدم توجه به جلو بوده است؛ از سوی دیگر ۳۳ درصد تصادفات رانندگی در این مدت از شکل واژگونی و ناشی از خستگی و خواب آلودگی بوده است که توصیه می‌کنیم رانندگان در طول سفر در فواصل زمانی هر ۲ ساعت یکبار برای چند دقیقه



هم شده توقف کرده و از رانندگی سداموم خودداری کنند. رئیس پلیس راهور ناجا افزود: با توجه به اینکه بیشترین ساعت بروز حوادث رانندگی در شهریور ماه ۹۳ بین ساعات ۱۲ تا ۲۰ بوده است توصیه می‌کنیم رانندگان در این ساعات با دقت بیشتری رانندگی کنند.

■ **معرفی مسیرهای پر تصادف**

تقی مهری، رئیس پلیس راهور ناجا به مسیرهای پر تصادف اشاره کرد و گفت: محورهای تهران- مشهد، تهران-قم-اصفهان و محورهای منتهی به استان‌های شمالی بیشترین حوادث رانندگی را در شهریور ماه داشته‌اند که محور تهران-اصفهان و تهران-مشهد به دلیل کوبری بودن و بکنواختی مسیر دارای تعداد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اعلام کرد

مرگ روزانه ۴۵نفر در حوادث رانندگی

آماده‌باش کامل راهور برای دور آخر سفرهای تابستانی



زیادی حوادث واژگونی بوده است. وی با اشاره به اینکه یکی از علل افزایش حوادث رانندگی در شهریورماه فشردگی سفرها به دلیل نزدیکی به بازگشایی مدارس است، افزود: افزایش حجم تردها نسبت به ماه‌های قبل، طولانی بودن روزها، افزایش سفرهای زبارتی و سیاحتی و ناآشنایی رانندگان با وضعیت جاده‌ها از دیگر علل افزایش تصادفات رانندگی در این ماه است.

■ **آماده‌باش راهور برای دور آخر سفرهای تابستانی**

مهری با تأکید بر برنامه‌ریزی پلیس و دستگاه‌های اجرایی و عملیاتی برای مدیریت بر ترافیک شهریور، مناسب و زمان مناسب را برای سفر خود در نظر بگیرند.

نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

دولت اراده‌ای برای رفع معضل بیکاری ندارد

وی با بیان اینکه هرساله تعداد زیادی از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی به آمار بیکاران کشور اضافه می‌شود، به خانه ملت یادآور شد: مجلس در بودجه سال ۹۴ پیش‌بینی کرد تا دولت از محل هدفمندی سرمایه ۱۲ هزار میلیارد تومان برای اشتغال در نظر بگیرد که در مجلس نیز تصویب شد اما دولت اعلام کرد نمی‌تواند چنین مبلغی را

همه دستگاه‌ها بویژه دستگاه‌های امدادرسان و خدماتی با محوریت پلیس راهور اداره می‌شود و بر این اساس همه دستگاه‌های امدادی و عملیاتی و پلیس‌راه در شهریور ماه در آماده‌باش کامل هستند.

رئیس پلیس راهور ناجا به نقاط حادثه‌خیز اشاره کرد و یادآور شد: نقاط حادثه‌خیز با توافق سازمان راهداری از سال‌های گذشته با نصب علام و چراغ‌های هشداردهنده آشکارسازی شده است، در عین حال سازمان راهداری هر ساله با توجه به اعتبارات پیش‌بینی شده نسبت به رفع مشکل این نقاط به تدریج اقدام می‌کند که امیدواریم این روند تسریع شود.

■ **توصیه‌های تابستانی پلیس راهور**

مهری به رانندگان در ماه آخر تابستان توصیه کرد برنامه‌ریزی مشخص برای زمان سفر، محل توقف‌ها و زمان رسیدن به مقصد داشته، طول سفر را جزو سفر بدانند، با سرعت مطمئنه برانند، پیش از آغاز سفر از سالم بودن وسیله نقلیه و تجهیزات جانبی آن اطمینان حاصل کنند، ۲ ساعت یکبار در طول رانندگی استراحت کنند و سرنشینان خودروها بویژه همیاران پلیس فضای خوبی را برای راننده فراهم کنند تا با آرامش سفری ایمن داشته باشند.

وی تأکید کرد: تلفن گویای ۱۲۰ در کنار سایت www.rahvar120.ir آماده اعلام آخرین وضعیت راه‌ها و محدودیت‌های تردد و ترافیک محورهای مستقیم بنابر این رانندگان با این امکانات فراهم شده مسیر مناسب و زمان مناسب را برای سفر خود در نظر بگیرند.

پرداخت کند. عارفی تأکید کرد: در نهایت قرار شد با توافق دولت و مجلس، مبلغ ۱۲ هزار میلیارد تومان به ۴ هزار میلیارد تومان تقلیل پیدا کند که تا امروز هیچ اقدامی برای تخصیص این اعتبار برای اشتغال فارغ‌التحصیلان انجام نشده است.

به گفته نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، قانون در زمینه تخصیص اعتبار برای رفع معضل اشتغال وجود دارد اما متأسفانه دولت اراده‌ای برای اجرایی کردن آن ندارد تا جایی که نمایندگان نیز پیگیر اجرای قانون هستند اما کسی پاسخگوی آن نیست.

معاون دادستان کل کشور مطرح کرد

ثبت ماهانه ۲۰۰ پرونده طلاق در هر شعبه دادگاه

گروه اجتماعی: معاون دادستان کل کشور از بررسی ماهانه ۲۰۰ پرونده طلاق در هر شعبه دادگاه خبر داد. سید مرتضی بختیاری، معاون دادستان کل کشور درباره افزایش طلاق‌های توافقی گفت: براساس قوانین حاکم موضوع مشاجرات و اختلاف خانوادگی و زوجین باید از طریق صلح و سازش خاتمه پیدا کند و دآوری برای این است مشکلات با استفاده از

ریش سفیدان از سوی دو طرف رفع شود. وی به مهر افزود: هم در احادیث و روایات و هم در قوانین تأکید شده در موارد زنشویی قاضی باید وقت بگذارد و حرف

پرونده گردنه حیران سنگ‌محک ستاد مبارزه با مفاسد

از کنار پرونده گردنه حیران بگذرد باید منتظر باشیم اتفاقات دیگری نیز در دیگر نقاط کشور بیفتد، اظهار داشت: در این صورت ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی باید با مردم خداحافظی کرده و دیگر تشکیل نشود. یوسفیان‌ملا با بیان اینکه من تصور می‌کنم ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی برای تعیین تکلیف پرونده گردنه حیران مصمم است، بیان داشت: از جهاتگیری به عنوان رئیس و همچنین دبیرخانه و تمام اعضا این انتظار وجود دارد با جدیت این پرونده را پیگیری کنند و هماطوری که مقام معظم رهبری فرمودند خروجی داشته باشند. وی تأکید کرد برخورد قاطع با عوامل زمین‌خواری در گردنه حیران باعث می‌شود دیگر کسانی که می‌خواهند در مسیر فساد گام بردارند از اهداف شوم خود دور شوند.

معاون سازمان بهزیستی خبر داد

افزایش ۲۰ درصدی شهریه مهدهای کودک

نسبت به سال گذشته افزایش خواهد یافت. وی به ایسنا اظهار داشت: این ستاره‌گذاری‌ها دائمی و ثابت نبوده و طی بازدهی‌های دوره‌ای که از مهدهای کودک به طور سالانه صورت می‌گیرد، تعداد آنها تغییر خواهد یافت. وی درباره شهریه مهدهای کودک شهر تهران نیز عنوان کرد: در شهر تهران تعیین هزینه مهدها براساس دسته‌بندی نقاط بالا، میانی و پایین شهر مشخص خواهد شد. همچنین شهرستان‌های استان تهران نیز دارای شهریه‌های متفاوت خواهند بود.

گروه اجتماعی: بنابر اظهارات معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، شهریه مهدهای کودک حداقل ۱۵/۵ و حداکثر ۲۰ درصد بنابر تعداد ستاره‌های هر مهد افزایش می‌یابد که این میزان شهریه از مهرماه امسال اعمال و دریافت خواهد شد.

حبیب‌الله مسعودی‌فرید، معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در این باره گفت: در واقع شهر شهریه مهدهای کودک فاقد ستاره از مهر ماه سال جاری ۱۵/۵، یک ستاره ۱۷، دو ستاره ۱۸/۵ و سه ستاره ۲۰ درصد

بیش جامعه
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>وزیر بهداشت خبر داد</div> <div>احداث ۲۰۰ مرکز جامع</div> <div>درمان سرطان</div>



۲۰۰ مرکز جامع ارائه خدمات درمان سرطان در مناطق گوناگون کشور دایر خواهد شد که برخی از آنها به قطب درمان سرطان تبدیل خواهند شد. به گزارش «وطن امروز» سیدحسین قاضی‌زاده‌هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اقدامات صورت گرفته درباره درمان بیماری‌های صعب‌العلاج همانند سرطان اظهار داشت: باید به این امر توجه داشت که بسیاری سرطان‌ها امروز قابل درمان است و انسان‌های بسیاری به این بیماری مبتلا شده‌اند و پس از طی درمان زیر نظر پزشکان مجرب که در حقیقت واسطه الهی هستند دوباره سلامتی خود را به دست آوردند و باید عنوان کرد نباید از بیماری سرطان ترسید. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه طی ۲ سال گذشته ۱۰ میلیون نفر از مردم تحت پوشش بیمه قرار گرفتند، افزود: ۲۰۰ مرکز جامع ارائه خدمات درمان سرطان در مناطق گوناگون کشور دایر خواهد شد که برخی از آنها به قطب درمان سرطان تبدیل خواهند شد و برخی دیگر نیز اقدامات اولیه درمان سرطان را ارائه خواهند داد. وی با بیان اینکه امروز باید مراقب دست‌های آلوده‌ای باشیم که نمی‌توانند ارائه خدمات درمانی به مردم را ببینند، افزود: برخی از زبлт ارائه این خدمات به ملت متضرر شده‌اند به عنوان نمونه جلوی واردات دستگاه‌های دسته دوم گرفته شده و برخی از دستگاه‌هایی که با قیمت بالا وارد شده بود امروز با قیمت بسیار پایین‌تری وارد می‌شود که این هم موجب نارضایتی عده‌ای که در این عرصه سود می‌برند شده است.

■ ■ ■
قصور پزشکان در ۴۸ درصد پرونده‌های پزشکی

هرساله شکایت از پزشکان رو به افزایش است و در شکایات پزشکی ثبت‌شده ۴۸ درصد موارد براساس نظرات کارشناسی پزشک مقصر شناخته شده است. به گزارش «وطن امروز»، سیداحمد شجاعی، رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور در مراسم دیدار مدیران و اعضای هیأت علمی دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران با رئیس قوهقضائیه گفت: در ۴۸ درصد موارد شکایت‌شده از قصور پزشکی، پزشکان براساس نظرات کارشناسی مقصر شناخته شده و در ۵۲ درصد موارد نیز پزشکان تیره شدند. رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور عنوان کرد: قضات در ارتباط با رسیدگی به پرونده‌های پزشکان، ملاحظاتی خاصی دارند و با وجود اختیارات تام، شان و جایگاه پزشکی را مدنظر قرار می‌دهند. شجاعی با بیان اینکه طرفدار خلاف و تخلف نیستیم، تصریح کرد: با پزشک متخلف هم باید برخورد شود اما به لحاظ جایگاه جامعه پزشکی و کم بودن میزان تخلفات این قشر، احترام به حرمت جامعه پزشکی و همچنین جامعیت جامعه پزشکی در نظر گرفته می‌شود.

■ ■ ■
زندگی ۱۸ میلیون نفر در سکونتگاه‌های غیر رسمی

۱۸ میلیون نفر از جمعیت کشور ساکن سکونتگاه‌های غیررسمی هستند که این آمارها نگران‌کننده است. به گزارش مهر، رضا محبوبی، مدیرکل اجتماعی وزارت کشور در جلسه کل‌گروه اجتماعی استان تهران به جمعیت ۱۸ میلیونی ساکن در سکونتگاه‌های غیررسمی در کشور اشاره کرد و گفت: این آمارها نگران‌کننده است. به گفته وی آمار یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفری مصرف‌کنندگان الکل در جامعه غیرواقعی نیست و این عددها بیشتر از این است. محبوبی همچنین به نرخ طلاق در جامعه اشاره کرد و یادآور شد: در تهران از هر ۳ ازدواج یک مورد به طلاق ختم می‌شود و در کل کشور این آمار یک به ۵ است. مدیرکل اجتماعی وزارت کشور در ادامه خاطر نشان کرد: ما ۲ میلیون و ۲۳۰ هزار زن سرپرست‌خانوار و سالانه ۲۰۰ هزار اسپیدبد در تصادفات رانندگی داریم همچنین ۶۰۰ هزار نفر سالانه وارد زندان‌ها می‌شوند. محبوبی به موضوع موادمخدر هم اشاره کرد و گفت: جدای از بحث اعتیاد که جزو ۱۰ جرم نخست کشور است متأسفانه ضرب‌وجرح و افزایش آن در جامعه را شاهد هستیم، چرا که آستانه تحمل مردم پایین آمد و این همان کاهش سرمایه‌های اجتماعی است که تبدیل به مشکل شده است. وی عنوان کرد: در تهران و اصفهان ما با کاهش سرمایه‌های اجتماعی روبه‌رو هستیم که البته برای سایر استان‌ها هم چنین است.